

# KPP KROTOSZYN

<http://krotoszyn.policja.gov.pl/w12/aktualnosc/195858,Dwa-radiowozy-dla-krotoszynskiej-Policji.html>  
2018-08-19, 07:27

## DWA RADIOWOZY DLA KROTOSZYŃSKIEJ POLICJI

**W Komendzie Powiatowej Policji w Krotoszynie 9 lutego 2018 roku odbyło się uroczyste przekazanie radiowozów. Zakup tych pojazdów był możliwy dzięki dofinansowaniu lokalnego samorządu oraz Komendy Wojewódzkiej Policji w Poznaniu. Krotoszyńscy policjanci otrzymali dwa nieoznakowane radiowozy marki Opel Astra.**

9 lutego br. w Komendzie Powiatowej Policji w Krotoszynie odbyło się uroczyste przekazanie dwóch nowych nieoznakowanych radiowozów. W uroczystości udział wzięli przedstawiciele lokalnych samorządów – Starosta Krotoszyński Stanisław Szczotka, V-ce starosta Paweł Radojewski, Burmistrz Koźmina Wielkopolskiego Maciej Bratborski, Wójt Gminy Rozdrażew Mariusz Dymarski oraz Komendant Powiatowy Policji w Krotoszynie insp. Mariusz Jaśniak.

Zakup tych pojazdów był możliwy dzięki bardzo dobrze układającej się współpracy z lokalnym samorządem. Jeden z radiowozów krotoszyńska komenda otrzymała dzięki dofinansowaniu Starostwa Powiatowego w Krotoszynie oraz Komendy Wojewódzkiej Policji w Poznaniu. Drugi natomiast dzięki wsparciu Urzędu Miasta i Gminy Koźmin Wielkopolski oraz Gminie Rozdrażew i Komendzie Wojewódzkiej Policji w Poznaniu.

Pojazdy będą przeznaczone do służby policjantom Wydziału Kryminalnego. Drugim będą poruszać się funkcjonariusze pełniący służbę w Komisariacie Policji w Koźminie Wielkopolskim. Z uwagi na to, że teren Miasta i Gminy Koźmin Wielkopolski i gm. Rozdrażew jest bardzo rozległy nowy nabytek z pewnością ułatwi pracę mundurowym.

Komendant Powiatowy insp. Mariusz Jaśniak zaznaczył, że dla policjantów to bardzo ważna kwestia. Radiowozy mają służyć na rzecz bezpieczeństwa mieszkańców naszego powiatu. Samochody to niezwykle potrzebny i cenny nabytek krotoszyńskiej Policji. Mundurowi, aby sprostać wyzwaniom przestępczości, by móc skutecznie nieść pomoc ludziom znajdującym się w określonym zagrożeniu muszą posiadać przyzwoite środki lokomocji oraz urządzenia wsparcia technicznego. Jednocześnie komendant podziękował za wszelkie wsparcie, jakiego na rzecz poprawy bezpieczeństwa udzielają samorządy.







Ocena: 0/5 (0)

[Tweetnij](#)